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OG Skaraborg 

Inställningar i GIT-tävling 

 

Lägg till en lagklass. Notera att man ska ange i rullistan att det är en Lagklass: 

 

’ 
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Under spelform ange ”fritt val av tee” och längst ner vid LAG de 5 bästa per rond 
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Lägg till tre olika order of merit. Dessa finns klara och man letar upp de som finns i rullistan. För A-

klass, B-klass och Lag-klassen. Plats 6-22 ger fallande poäng. 
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Det är samma poängfördelning för A och B-klass. 25, 22, 20, 19, 18 osv 

För Lag-klassen skrivs det in på samma sätt. Där får lagen 12, 11 osv poäng: 

 

Lägg till en behörighet på tävlingen till kansliet eller person som är sammankallande för året så att de 

enkelt kan gå in och justera något vid behov: 
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När alla spelare är anmälda. Gå till fliken ”Anmälda” sedan ”Nytt lag manuellt”. Lägg upp alla klubbar 

i serien med följande namn: Billingens GK, Brevikens GK, Ekarnas GK, Falköpings GK, Hökensås GK, 

Töreboda GK, Lidköpings GK, Lundsbrunn GK, Läckö GK, Mariestad GK, Skövde GK, Vara-Bjertorp GK. 

Det är bra om vi stavar klubbnamnen på detta sätt annars blir det handpåläggning när resultatet 

läggs in i order-of-merit. Lägg upp ett lag i taget och fyll det med spelare från den klubben. 
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I steg 2 så sortera listan på klubbnamn och dra över spelarna från den aktuella klubben till laget. 

 

 

När tävlingen är klar och scorerna för man över scorerna till Order of Merit.  

Det kan vara så att det bara är årets sammankallande klubb som kan genomföra detta. 
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Tillägg: 

Man ska kryssa i på singelklasserna att spelare även utan resultat ska finnas med i listan.  
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När man för över resultat efter varje omgång är det enklast att kolla hur många lag som finns innan 

överföringen och se så att det är lika många efter. Om det blivit fler lag så har det skiljt i stavningen 

och man behöver överföra resultat till annat lag. 

 

Överföringen görs vid ”Tävlingslista” 

 

 

 


